



Materielkompagniet.dk ApS

Jens Juuls Vej 10
8260 Viby J
CVR-nr. 35532579

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.03.2021

Henrik Bach
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Materielkompagniet.dk ApS

Jens Juuls Vej 10

8260 Viby J

CVR-nr.: 35532579

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Bach

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af materiel og ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020 realiseret et underskud på 41 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabets bankforbindelse har efter balancedagen tilkendegivet, at den vil stille kreditfaciliteter til rådighed for selskabet i det omfang, som er nødvendigt for, at selskabet kan fortsætte sin drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 er stadig aktuel efter balancedagen. Ledelsen forventer ikke at det vil få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		52.612	174.407
Af- og nedskrivninger		(53.204)	(69.914)
Driftsresultat		(592)	104.493
Andre finansielle indtægter	2	18.185	9.281
Andre finansielle omkostninger	3	(76.887)	(71.340)
Resultat før skat		(59.294)	42.434
Skat af årets resultat	4	18.700	(20.000)
Årets resultat		(40.594)	22.434
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(40.594)	22.434
Resultatdisponering		(40.594)	22.434

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.431.221	1.461.675
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.952	203.702
Materielle aktiver	5	1.577.173	1.665.377
Anlægsaktiver		1.577.173	1.665.377
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.142	22.658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		256.974	322.837
Udskudt skat		0	20.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		83.700	45.000
Periodeafgrænsningsposter		40.950	53.550
Tilgodehavender		408.766	464.045
Likvide beholdninger		11.065	697
Omsætningsaktiver		419.831	464.742
Aktiver		1.997.004	2.130.119

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		232.753	273.347
Egenkapital		312.753	353.347
Udskudt skat		45.000	0
Hensatte forpligtelser		45.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		660.994	700.821
Bankgæld		694.385	767.572
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.355.379	1.468.393
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	112.035	106.501
Deposita		84.875	81.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.053	15.053
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.406	1.406
Anden gæld	7	30.164	65.021
Periodeafgrænsningsposter		40.339	38.523
Kortfristede gældsforpligtelser		283.872	308.379
Gældsforpligtelser		1.639.251	1.776.772
Passiver		1.997.004	2.130.119
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	273.347	353.347
Årets resultat	0	(40.594)	(40.594)
Egenkapital ultimo	80.000	232.753	312.753

Noter

1 Going concern

Going concern er betinget af, at selskabets bankforbindelse bevilliger selskabet de fornødne kreditfaciliteter til at fortsætte driften. Selskabets bankforbindelse har efter balancedagen tilkendegivet, at den vil stille kreditfaciliteter til rådighed for selskabet i det omfang, som er nødvendigt for, at selskabet kan fortsætte sin drift.

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.846	9.281
Renteindtægter i øvrigt	339	0
	18.185	9.281

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	76.887	71.340
	76.887	71.340

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	73.000	65.000
Regulering vedrørende tidligere år	(8.000)	0
Refusion i sambeskatning	(83.700)	(45.000)
	(18.700)	20.000

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.628.943	268.502
Afgange	0	(33.600)
Kostpris ultimo	1.628.943	234.902
Af- og nedskrivninger primo	(167.268)	(64.800)
Årets afskrivninger	(30.454)	(24.150)
Af- og nedskrivninger ultimo	(197.722)	(88.950)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.431.221	145.952

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	39.800	38.800	660.994	354.672
Bankgæld	72.235	67.701	694.385	
	112.035	106.501	1.355.379	354.672

7 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	30.164	65.021
	30.164	65.021

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H. Bach Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst realkreditpantebrev på nom. 895.000 DKK med pant i selskabets grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med Arbejdernes Landsbank er der tinglyst ejerpantebrev på nom. 1.730.000 DKK med pant i selskabets grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.431 t.kr. pr. 31.12.2020.
